
UCHWAŁA NR XLVII/119/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zmianami) oraz w związku z  §45 ust.1,2 i 3 Statutu Gminy Łęczyce ( Dz. Urz. Woj. Pom.  
z 2014 roku poz. 1995 ) , Rada Gminy Łęczyce uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce na 2018r., który stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 11688789-8524-410B-8DFD-DF8882E10963. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/119/2017

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 28 grudnia 2017 r.

plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

1. Kontrola jednostek pomocniczych gminy, sołectwa z terenu gminy Łęczyce - wykorzystanie środków 
sołeckich zgodnie z uchwałami zebrań wiejskich za 2017 r.

2. Kontrola GIKiB Łęczyce za 2017 r. - umowy zlecenia i umowy o dzieło.

3. Roczna ocena wykonania budżetu gminy Łęczyce za 2017 r.

4. Realizacja wniosków pokontrolnych za 2016 i 2017 r.

5. Ocena realizacji budżetu gminy Łęczyce za I półrocze 2018 r.

6. Kontrola działalności finansowej szkół z terenu gminy Łęczyce za 2017 r.

7. Kontrola wniosków o pozyskanie środków zewnętrznych w Urzędzie Gminy Łęczyce za 2017 r.

8. Wykorzystanie telefonów służbowych w Urzędzie Gminy Łęczyce za 2017 r.

9. Kontrola wykonania nowych nawierzchni ulic na terenie Gminy Łęczyce wykonanych przez firmy Abruko 
i Rewers w 2017 r., wydatkowania środków finansowych z urzędu gminy na ten cel.

10. Kontrola działalności OPS za 2017 r. - świadczenia rodzinne.

11. Kontrola wykorzystania dotacji przez GZUK Łęczyce za 2017 r.

12. Kontrola realizacji środków przeznaczonych dla OSP na terenie gminy Łęczyce za 2017 r.

13. Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy Łęczyce.

14. Rozpatrywanie skarg i pism skierowanych do komisji

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 11688789-8524-410B-8DFD-DF8882E10963. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 21. ust.3 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875) zobowiązuje

Komisje Rady Gminy do corocznego przedkładania Radzie Gminy planów pracy. Natomiast § 45

ust. 1, 2 i 3 statutu Rady Gminy Łęczyce przyjętego uchwałą Nr XLVI/31/2014 Rady Gminy

Łęczyce z dnia 29 maja 2014 r (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014r. poz. 1995) stanowi, że podstawą

działalności kontrolnej Komisji Rewizyjnej jest jej roczny plan pracy przyjęty przez radę gminy w

takim terminie, aby mógł być rozpatrzony na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok, którego

ten plan dotyczy.

W świetle powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 11688789-8524-410B-8DFD-DF8882E10963. Podpisany Strona 1




